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CLUB VOILE CAZAUX LAC
Les 3 Ports

04/06/2023

dimanche 4 juin 2023 & 19.38 h.

Classement définitif course 1 - Groupe REG (Régatiers)

04/06/2023 a 14:00 h. - Parcours : 11.3 M - coeff.: 1

8 HN : Temps/Temps -
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MA_HN_99

1

Rang

Identif

NOM Série

Groupe Classe HN Net H

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel ‘

eV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points

Pen/rec

1

FRA 45068

FRA 13437

FRA 44616

FRA 107J7

FRA1602J2

FRA 44231

FRA 21341

FRA 15551

X WING UFO 22
PRIGENT Renaud
CARA DEL AGUILA Laurent
VITOUX Mathieu

JERK 370

MASSEAU Daniel
LACOSTE Thierry
NICOT Patrick

MEN@WORK DJANGO 6-7
UHRIG Bertrand
MOUNARD Alexis
BARIRILLON Leon
YERLES Corto

ENER-J J70
DUCOM Pierre
DUCOM Regine
DUBOS Jacques

BABY J 322
CHEMINADE Jacques
CURRENTI Florence
RIGAUD Vincent

HILDA H BOAT ISAF
HELIE Myriam
VANDENBERGHE Gilles
LEMIUS Odile

MORNING RAIN FUN
AUDOIN Bertrand
SEINLARY Jean-michel
GARABETIAN Frederic

TANIT JOD 24
LAMBERT Denis
BRUNAUD Francois
DEBAIG Paul
LE MERLUS Loan

REG

REG

REG

REG

REG

REG

REG

REG

L

R1

R1

R1

R1

| 2050

21,50

26,00

21,50

14,50

12,50

16,50

17,00

08415 30,0

0,8535 20,0

0,9119| -25,0

0,8535 20,0

0,7762 90,0

0,7566 | 110,0

0,7968 70,0

0,8021 65,0

5,548

5,611

5,956

5,460

4,881

4,658

4,706

4,608

02:02:13

02:00:50

01:53:50

02:04:11

02:18:55

02:25:34

02:24:05

02:27:09

13

2,0

2,2

2,0

2,2

3,5

16

3,6

02:02:13:00

02:00:50:00

01:53:50:00

02:04:11:00

02:18:55:00

02:25:34:00

02:24:00:67

02:26:41:95

01:42:50:72 |

01:43:07:88 |

01:43:48:28 |

01:45:59:43 |

01:47:49:63 |

01:50:08:14 |

01:54:44:89 |

01:57:40:04 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

Affiché le

DUCHESNE-FERCHAL Herve, Président du Comité de Cour

LINARES Christian, Président du Jury




